

20120227

Faktúra

| Dodávateľ IČO 36550949 IČ DPH SK2020154609 DIČ 2020154609 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra a.s. Nábr.za Hydrocentrálou 4 940 60 Nitra tel: fax: e-mail: Účet: 19-1800122/0200 BIC: Všeobecná úverová banka, a.s., Dunajská Streda OR Ok.súdu Nitra oddiel: Sa vložka číslo: 10193/N | | Číslo 2012630155 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------|--|----------------------------|--|-----------|-------------|-----|-------------|----|--------|-------|--------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| Príjemca VITALITA n.o.LEHNICE 113 930 37 Lehnice <div style="text-align: center; font-size: 2em; font-weight: bold;">JUN</div> | | Odberateľ IČO 36084328 IČ DPHSK DIČ 2021764228 VITALITA n.o.LEHNICE 113 930 37 Lehnice <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin-top: 10px;"> ELNA VITALITA n.o. LEHNICE Došlo dňa: 27 JUN 2012 19.6.2012 -> </div> | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz | | Dátum vystavenia 25.6.2012 Dátum splatnosti 9.7.2012 Dátum vz.dan.pov. 20.6.2012 | | | | | | | | | | | | | | |
| Fakturujeme Vám výkom vozidla DS 652 DR, Peugeot Boxer podľa priložených dokladov zo dňa 5.6.2012, 13.6.2012 a 20.6.2012. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kód položky Označenie dodávky | Množstvo MJ | PCBD PCD %DPH | Zľava DPH | Suma bez DPH Suma s DPH | | | | | | | | | | | | |
| dňa 5.6.2012, ubehnuté km | 38,000 | 0,47 0,56 20% | 3,57 | 17,86 21,43 | | | | | | | | | | | | |
| práca za 1 hodinu | 1,000 | 25,30 30,36 20% | 5,06 | 25,30 30,36 | | | | | | | | | | | | |
| práca za nasl.15 minút | 8,000 | 6,33 7,60 20% | 10,13 | 50,64 60,77 | | | | | | | | | | | | |
| dňa 13.6.2012, ubehnuté km | 38,000 | 0,47 0,56 20% | 3,57 | 17,86 21,43 | | | | | | | | | | | | |
| práca za 1 hodinu | 1,000 | 25,30 30,36 20% | 5,06 | 25,30 30,36 | | | | | | | | | | | | |
| práca za nasl.15 minút | 4,000 | 6,33 7,60 20% | 5,06 | 25,32 30,38 | | | | | | | | | | | | |
| dňa 20.6.2012, ubehnuté km | 38,000 | 0,47 0,56 20% | 3,57 | 17,86 21,43 | | | | | | | | | | | | |
| práca za 1 hodinu | 1,000 | 25,30 30,36 20% | 5,06 | 25,30 30,36 | | | | | | | | | | | | |
| práca za nasl.15 minút | 8,000 | 6,33 7,60 20% | 10,13 | 50,64 60,77 | | | | | | | | | | | | |
| SPOLU BEZ DPH: | | | | 256,08 | | | | | | | | | | | | |
| SUMA NA ÚHRADU: € | | | | 307,30 | | | | | | | | | | | | |
| Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK | | | | 9257,72 | | | | | | | | | | | | |
| <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>256,08</td> <td>51,22</td> <td>307,30</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>256,08</td> <td>51,22</td> <td>307,30</td> </tr> </tbody> </table> </div> | | | | | Sadzba[%] | Základ dane | DPH | Spolu s DPH | 20 | 256,08 | 51,22 | 307,30 | Spolu | 256,08 | 51,22 | 307,30 |
| Sadzba[%] | Základ dane | DPH | Spolu s DPH | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 256,08 | 51,22 | 307,30 | | | | | | | | | | | | | |
| Spolu | 256,08 | 51,22 | 307,30 | | | | | | | | | | | | | |
| ZÁPADOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s. KRÁČANSKÁ CESTA 1233 929 01 DUNAJSKÁ STREDA IČO: 36 550 949 IČ DPH: SK2020154609 Oddiel: Sa Vložka 10193/N | | | | | | | | | | | | | | | | |